

Z danych Tabeli Nr 1 – „Zestawienie przychodów i wyniku finansowego netto” wynika, że wartość przychodów ze sprzedaży obniżyła się o 6,28%, natomiast wynik finansowy netto Grupy Kapitałowej uległ pogorszeniu o 629%, porównując półrocze 2014 do półrocza 2013.

Tabela Nr 2

Skonsolidowane wskaźniki finansowe za I półrocze 2014 i 2013r.

w tys zł

Lp.	Wyszczególnienie rodzaju danych	Miernik	Dane cyfrowe			
			30-06-2014r	30-06-2013r	Różnica w tys zł	Różnica w %
					(4-5)	(4-5)
1	2	3	4	5	6	7
1	Przychody ze sprzedaży	tys. zł	28 066	29 947	-1 881	-6,28%
2	Marża brutto na sprzedaży	tys. zł	2 631	3 358	-727	-21,65%
3	Marża brutto na sprzedaży	%	9,37	11,21	-2	-16,41%
4	Koszty sprzedaży	tys. zł	2 557	2 786	-229	-8,22%
5	Koszty ogólnego zarządu	tys. zł	999	979	20	2,04%
6	Zysk netto	tys. zł	-5 103	-700	-4 403	629,00%
7	Aktywa razem	tys. zł	30 576	38 139	-7 563	-19,83%
8	Aktywa trwałe	tys. zł	4 914	5 734	-820	-14,30%
9	Aktywa obrotowe	tys. zł	25 662	32 405	-6 743	-20,81%
10	Należności krótkoterminowe	tys. zł	19 143	23 130	-3 987	-17,24%
11	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	tys. zł	2 294	10 156	-7 862	-77,41%
12	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	tys. zł	27 798	26 914	884	3,28%
13	Wskaźnik bieżącej płynności	krotność	0,93	1,22	-0,29	-23,77%
14	Rotacja zapasów	dni	53	58,5	-6	-9,40%
15	Rotacja należności	dni	116,1	132,9	-16,8	-12,64%
16	Rotacja zobowiązań	dni	132,4	122	10	8,52%

Udzielone gwarancje, poręczenia, pożyczki.

W okresie sprawozdawczym Spółki z Grupy Kapitałowej nie udzielały pożyczek, gwarancji, poręczeń podmiotom i osobom powiązanim kapitałowo, rodzinne lub w jakikolwiek inny sposób jak również obcym.

Transakcje z podmiotami powiązanymi.

Spółki powiązane prowadziły między sobą działalność handlową na ogólnych warunkach rynkowych, nie odbiegających od innych transakcji, regulując zapłaty za transakcje drogą bankową lub przez kompensaty. Ogółem w I półroczu 2014 roku wartość transakcji między podmiotami powiązanymi wyniosła 1 613,0 tys. PLN. Na dzień bilansowy należności podmiotu dominującego od zależnego wynosiły 0,4 tys. zł, zobowiązania 29,0 tys. zł.

Przeciętne zatrudnienie.

Przeciętne zatrudnienie w Grupie Kapitałowej w analizowanym okresie wynosiło 68 etatów, spadło w porównaniu do analogicznego okresu ubiegłego roku o 14 etatów.

Publikowanie prognoz.

Nie publikowano prognoz wyników finansowych, Spółki nie deklarowały i nie wypłacały dywidendy.

Informacja o toczących się postępowaniach.

Nie toczą się przed sądem, organem administracji publicznej lub organem postępowania arbitrażowego postępowania stanowiące co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

Akcjonariusze posiadający powyżej 5% głosów na WZA Emitenta.

Na dzień 30-06-2014r główni akcjonariusze Spółki to :

- Pan Waldemar Madura, posiadający 34,8% głosów na WZA,
- Pan Artur Kostyrzewski, posiadający 32,4% głosów na WZA,

Nie mamy informacji o innych znaczących akcjonariuszach posiadających powyżej 5% głosów na WZA.

Zmiany w stanie posiadania akcji AMPLI S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę, od czasu przekazania tej informacji w raporcie kwartalnym QSr 1/ 2014r., w dniu 15-05-2014r.

Opis zmian w organizacji Grupy Kapitałowej emitenta oraz ich przyczyny

W okresie sprawozdawczym w skład Grupy Kapitałowej wchodziły: Energomarket Sp. z o. o. z siedzibą w Tarnowie jako spółka zależna – Emitent posiada 82% głosów na ZW, Branżowa Organizacja Odzysku S.A. z siedzibą w Tarnowie – Emitent posiada 18,8% głosów na WZA oraz Fegime Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi – Emitent posiada 12,5% głosów na ZW. W dniu 14 lipca 2014r. Ampli S.A. zbyła wszystkie posiadane udziały Energo-Market ZET Sp. z o.o. Firmie Hurtowni Elektryczne KOPEL Sp. z o.o. z/s w Toruniu.

Charakterystyka bieżącej sytuacji i polityki w zakresie kierunków rozwoju Grupy Kapitałowej.

W związku ze znacznym pogorszeniem wyników finansowych Ampli S.A. w roku 2013 oraz kontynuację tego trendu w pierwszym półroczu roku 2014, zarząd Ampli S.A. podjął trudną decyzję o zmianie profilu działalności Spółki.

Dramatyczna sytuacja związana z egzekucją należnych Spółce wierzytelności zagroziła dalszemu istnieniu Spółki. Ostra konkurencja pomiędzy hurtowniami elektrycznymi w zasadzie uniemożliwia poprawę marży a co za tym idzie wyniku finansowego. Zarząd Ampli S.A. uznał, że w tej sytuacji należy wprowadzić gruntowne zmiany. W dniu 17.06.2014 zostały wysłane do wszystkich wierzycieli pisma z propozycją restrukturyzacji zobowiązań Spółki a w dniu 27.06.2014 została podpisana umowa ze spółką Hurtownie Elektryczne Kopel Sp. z o.o. w Toruniu zgodnie z którą, Spółka ta zobowiązała się do:

- zakupu zapasu magazynowego znajdującego się w hurtowniach AMPLI S.A. w Tarnowie, Rzeszowie i Krośnie za cenę odpowiadającą wartości ewidencyjnej tych zapasów zredukowanej o 25% (czyli o szacowaną wartość towarów nierotujących),
- zakupu wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania hurtowni w Tarnowie, Rzeszowie i Krośnie,
- zakupu 82 % należących do Ampli S.A. udziałów Spółki Energomarket Zet Sp.z o.o. z siedzibą w Tarnowie,
- dzierżawy powierzchni handlowych w Tarnowie przy ulicy Przemysłowej 27 i 29: sala sprzedaży i biuro (ok 450m²) oraz magazyn (ok. 300m²) wraz z placem przy czym, zapłata za zapasy magazynowe, wyposażenie oraz udziały będzie następować w miesięcznych ratach do dnia 31.12.2014r.

Ponadto HE Kopel Sp. z o.o. postanowiła zatrudnić wszystkie osoby dotychczas pracujące w ww. hurtowniach Ampli. W związku z tym, w dniu 30.06.2014 Ampli S.A. zlikwidowała hurtownie w Tarnowie, Rzeszowie i Krośnie. Do dnia 04 sierpnia 2014r. zostały zrealizowane przez strony postanowienia umowy z dnia 27.06.2014 o czy Spółka poinformowała stosownym raportem. Niestety próby pozasądowego porozumienia z wierzycielami nie udały się. Rozpoczęta przez ZPUE S.A. z siedzibą we Włoszczowie egzekucja komornicza z siedzibą we Włoszczowie egzekucja komornicza doprowadziła do złożenia wniosku o upadłość.

W dniu 29.07.2014 Sąd Rejonowy w Tarnowie postanowił ogłosić upadłość Ampli S.A. z możliwością zawarcia układu z wierzycielami.

Równolegle z procedurą wyjścia z dotychczasowej działalności zostały wdrożone działania mające na celu kontynuację importu i dystrybucji opraw oświetleniowych w technologii indukcyjnej pod własną marką oraz importu źródeł światła również pod własną marką. Realizując opracowany w drugim kwartale 2014 roku i zatwierdzony przez Radę Nadzorczą plan restrukturyzacji działalności Spółki od sierpnia 2014 będzie polegał na systematycznym wprowadzaniu do oferty Ampli następujących produktów pod własną marką:

1. żarówki wstrząsoodporne o mocach 25,40,60,75,100,150 i 200W z gwintami E14 i E27
2. Żarówki tablicowe i okapowe o mocach 15,25 i 40W
3. Promienniki podczerwieni o mocach 125,150,175 i 250W

Na przełomie III i IV kwartału 2014 roku do oferty zostaną włączone:

1. Wysokoprężne lampy sodowe o mocach 70,100,150,250 i 400W
2. Wysokoprężne lampy sodowe dwujarznikowe o mocach 70,100,150,250 i 400W
3. Wysokoprężne lampy sodowe z wewnętrznym zapłonem o mocach: 110, 210 i 350W
3. Wysokoprężne lampy rtęciowe o mocach: 125,250,400W
4. Lampy typu MIX o mocach: 160,250 i 500W
5. Wysokoprężne lampy metalohalogenkowe o mocach: 70,100,150,250 i 400W
6. Świetlówki liniowe T8 o mocach 18, 36 i 58W

Pod koniec 2014 roku oferta opraw oświetleniowych zostanie poszerzona o przemysłowe i biurowe oprawy w technologii LED.

Specyfika importu polega na konieczności poniesienia całości kosztów zakupu towaru "z góry", tzn. zanim pojawi się na półkach magazynowych bądź trafi do klienta, czyli nie ma możliwości skorzystania z odroczonej terminowości płatności. Aktualnie zawarte porozumienia z dostawcami wskazują następujące zasady płatności: 30% w dniu złożenia zamówienia, 70% na kilka dni przed odbiorem zamówionego towaru z portu w Gdyni. Średni okres od złożenia zamówienia do odbioru to 60-75 dni.

Zgodnie z przyjętym planem finansowym zapotrzebowania na środki obrotowe nie powinno przekroczyć 6,4 mln złotych. Planujemy następujący sposób finansowania:

- zapas magazynowy i rezerwę, czyli 2,5 mln zł ze środków pochodzących z odroczonej terminowości spłaty naszego aktualnego zadłużania do dostawców, należności uzyskanych od dłużników oraz stopniowej wyprzedazy obecnie posiadanego zapasu magazynowego. Środki które zgodnie z zawartym układem z wierzycielami będą wypłacane, zostaną uzupełnione z części osiągniętego zysku z bieżącej działalności,
- kredyt kupiecki dla klientów zostanie w 65% pokryty poprzez umowy faktoringu.

Przygotowując plan finansowy przeprowadziliśmy szczegółową analizę szans i zagrożeń.

Wewnętrzne mocne strony:

1. ponad 20 letnie doświadczenie w branży, dogłębna znajomość potrzeb hurtowni elektrycznych jako przyszłych klientów,
2. produkty o sprawdzonej jakości i parametrach,
3. doświadczeni pracownicy odpowiedzialni za wprowadzenie na rynek opraw oświetlenia indukcyjnego,
4. przyjęci z firm konkurencyjnych pracownicy odpowiedzialni za dystrybucję importowanych źródeł światła,
5. konkurencyjne ceny w stosunku do innych importerów i producentów,
6. lista referencyjna wykonanych prac i zadowolonych klientów,
7. sprawdzeni co do jakości i terminów dostaw kooperanci zagraniczni,
8. posiadana baza sprzętowa i magazynowa.

Zewnętrzne potencjalne szanse.

1. duża ilość podmiotów zainteresowanych modernizacją oświetlenia i zakupem energooszczędnych i o długiej żywotności opraw oświetleniowych. Związane jest to z faktem, że dobiega końca okres eksploatacji opraw oświetleniowych wcześniejszych generacji które były zastosowane do modernizacji oświetlenia i w nowych inwestycjach przed 20-stu laty, czyli w okresie otwarcia rynku polskiego na, w tamtych latach, nowoczesne produkty oświetleniowe,
2. wzrastający potencjał rynku i większe inwestycje w firmach spowodowane oznakami kończącego się kryzysu w gospodarce,
3. wzrost kosztów energii elektrycznej a co za tym idzie zwiększone zainteresowanie oszczędzaniem,
4. utrzymujące się na ciągle wysokim poziomie zainteresowanie rynku tradycyjnymi źródłami światła związane z koniecznością zakupu do już posiadanych opraw oświetleniowych i urządzeń,
5. otwarcie klientów na produkty nie markowe ale o dobrej jakości i rozsądnej cenie.

Wewnętrzne słabe strony.

1. zaangażowanie kadry zarządzającej w rozwiązanie zaległych i bieżących problemów finansowych,
2. ograniczone środki które mogą być przeznaczone na utworzenie niezbędnego do sprawnej dystrybucji stanu magazynowego oraz działań promocyjno-reklamowych,
3. wyższe koszty finansowe wynikające z konieczności korzystania z droższych produktów finansowych, takich jak faktoring,
4. możliwy brak zaufania niektórych odbiorców do firmy o słabej kondycji finansowej,
5. trudności z pozyskaniem finansowania zewnętrznego, np. kredytu obrotowego,
6. małe doświadczenie w reklamie, promocji i działaniach marketingowych,
7. potencjalne problemy z pozyskaniem wysoko wykwalifikowanych i doświadczonych pracowników.

Zewnętrzne zagrożenia.

1. duży wpływ kursów walut na osiągnięte wyniki finansowe,
2. trudne do przewidzenia zmiany cen zakupu,
3. długie okresy dostaw wynikające z transportu morskiego,
4. zmienne okresy dostaw związane z wpływem np. okresów świątecznych na pracę w portów i firm logistycznych,
5. nieufność klientów w stosunku do nowych produktów i technologii,
6. pojawienie się na rynku konkurencyjnych produktów i dostawców,
7. wypieranie tradycyjnego oświetlenia przez nowe technologie, np. LED,
8. sezonowość w sprzedaży, szczególnie źródeł światła,
9. zmiany w prawie ograniczające sprzedaż lamp i źródeł światła zawierających rtęć.

W naszej ocenie nie ma obecnie ryzyk politycznych czy społecznych które w okresie najbliższych lat stanowiłyby zagrożenie dla planów spółki. Ostatnie lata pokazały, że polityka ma coraz mniejszy wpływ na polską gospodarkę. Znacznie większy wpływ ma to co się dzieje w globalnej gospodarce. I w tym wypadku sytuacja wygląda optymistycznie. Europa, w tym kraje do których polscy producenci eksportują najwięcej, wychodzą z kryzysu.

Znacznie większym zagrożeniem dla planów Ampli jest jej trudna sytuacja finansowa. Konkurenci w większości są w lepszej sytuacji finansowej. Ograniczone środki na sfinansowanie zapasu magazynowego i terminów płatności mogą utrudnić a w niektórych okolicznościach uniemożliwić współpracę z niektórymi odbiorcami. Brak ciągłości dostaw zwłaszcza w okresie oświetleniowym może poderwać zaufanie i zniechęcić do dalszych zakupów. Potencjał ekonomiczny jest szczególnie ważny w przypadku umów z gwarancją ceny i dostaw w dłuższym okresie czasu, np. dla firm energetycznych. Istnieje duże prawdopodobieństwo, że Ampli ze względu na swój potencjał finansowy nie będzie mogła brać udziału w niektórych przetargach, a przynajmniej nie w początkowym okresie.

Analizując zagrożenia należy pamiętać o tym, że rozwój technologii LED może niekorzystnie wpłynąć na sprzedaż opraw indukcyjnych. Bardzo duże środki przeznaczone tak na badania jak i na promocję będą kształtować świadomość przyszłych odbiorców. Nie bez znaczenia jest też aspekt ekologiczny. Źródła światła LED są na dzisiaj praktycznie jedynymi które nie zawierają rtęci. Trzeba poważnie brać pod uwagę, że w przypadku inwestycji finansowanych ze środków funduszy ochrony środowiska, oprawy i źródła światła zawierające rtęć będą wykluczone bądź oceniane znacznie gorzej niż te bez rtęci, czyli LED. Firmy ponoszące największe nakłady na produkcję źródeł LED będą skutecznie lobbować za takimi rozwiązaniami. Dlatego już teraz Ampli, pomimo zaangażowania w promocję opraw indukcyjnych zamierza, jak już wspomniano wyżej, wprowadzić oprawy i źródła światła w technologii LED jako alternatywę dla oświetlenia tradycyjnego.

Jak wynika z powyższych informacji w okresie ostatnich kilku miesięcy w grupie kapitałowej Ampli S.A. dokonała się prawdziwa rewolucja. Istnieją też realne zagrożenia co do dalszego istnienia firmy związane z ewentualnym fiaskiem negocjacji z wierzycielami w kwestii propozycji spłaty zobowiązań. Jednakże należy zaznaczyć, że determinacja z jaką realizujemy plan przebudowy Spółki nie wynika tylko z wiary w sens tych działań ale głównie z analizy rynku i własnych doświadczeń. Podejmując ryzyko związane z wejściem w nową dziedzinę biznesu Ampli ma na celu wykorzystanie posiadanego potencjału i wiedzy dla prowadzenia znacznie bardziej rentownej działalności niż prowadzona dotychczas oraz zapewnienie środków na spłatę zobowiązań. Dotychczasowe doświadczenia zdobyte przy imporcie opraw indukcyjnych pokazują, że jest możliwe osiągnięcie zadowalających marż na sprzedaży oraz rentowności netto w granicach 7-8%, przy znacznie mniejszym ryzyku zawieranych transakcji. Taka rentowność przy obecnych realiach polskiego rynku hurtowej dystrybucji materiałów elektrycznych jest w praktyce nieosiągalna.

Będąc w pełni świadomym ryzyk i zagrożeń oraz bazując na ponad dwudziestoletnim doświadczeniu i zdobytej wiedzy, zaplanowaliśmy cały projekt tak aby zminimalizować ewentualne niepowodzenia. Nie mamy "planu B" więc, jako cały zespół, jesteśmy wystarczająco zmotywowani aby osiągnąć sukces.

Członek Zarządu

AMPLI S.A.



Katarzyna Madura

Prezes Zarządu

AMPLI S.A.



Waldemar Madura

**Raport niezależnego biegłego rewidenta
z przeglądu skróconego śródrocznego
sprawozdania finansowego
obejmującego okres
od 1 stycznia 2014 r. do 30 czerwca 2014 r.**

**Dla Zgromadzenia Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu
„AMPLI” Spółka Akcyjna**

Dokonałiśmy przeglądu załączonego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego „AMPLI” S.A. z siedzibą w Tarnowie, ul. Przemysłowa 27, na które składa się :

- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;
- 2) sprawozdanie z pozycji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2014r., które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę **25.585** tys. zł;
- 3) sprawozdanie z pełnego dochodu za okres od 1 stycznia 2014r. do 30 czerwca 2014r. wykazujące stratę netto w wysokości **5.121** tys. zł;
- 4) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym wykazujące zmniejszenie kapitału własnego w okresie od 1 stycznia 2014r. do 30 czerwca 2014r. o **5.120** tys. zł;
- 5) sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące wzrost stanu środków pieniężnych w okresie od 1 stycznia 2014r. do 30 czerwca 2014r. o **237** tys. zł;
- 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za zgodność tego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa („MSR 34”), który został zatwierdzony przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami, odpowiada Zarząd „AMPLI” S.A. oraz członkowie jej Rady Nadzorczej.

Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu tego sprawozdania.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz postanowień krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przeglądu dokonaliśmy głównie drogą analizy* danych śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe oraz dokumentację, z której wynikają kwoty i informacje zawarte w śródrocznym skróconym sprawozdaniu

finansowym, a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i rachunkowość „AMPLI” S.A.

Zakres i metoda przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości rocznego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności, prawidłowości i jasności rocznego sprawozdania finansowego, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym sprawozdaniu.

Dnia 29 lipca 2014r. Sąd Rejonowy w Tarnowie ogłosił upadłość Spółki obejmującą możliwość zawarcia układu / Sygn. akt. V GU 16/14 / z wniosku Zarządu Spółki. Podjęcie takiej decyzji przez Zarząd podyktowane było znacznym pogorszeniem się wyników finansowych Spółki na koniec 2013r. i w pierwszym półroczu 2014r. oraz trudnościami związanymi z egzekucją należności. Zdaniem Zarządu Spółki występują uzasadnione przesłanki do pozytywnego rozpatrzenia przez sąd warunków postanowienia. Z postanowienia sądowego wynika, że do dnia 29 września 2014r. wierzyciele Spółki mają zgłosić swoje wierzytelności.

W p.7 wprowadzenia do śródrocznego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki poinformował, iż śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności zaznaczając jednocześnie, że występuje ryzyko zagrożenia kontynuowania działalności, ze względu na ogłoszenie upadłości z możliwości zawarcia układu.

Biorąc pod uwagę istotność opisanej sytuacji nie jesteśmy w stanie stwierdzić, czy założenie kontynuacji działalności Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości jest zasadne. Uzależnione jest od decyzji sądu w zakresie uzgodnienia warunków układu i jego zatwierdzenia oraz wykonania tego układu.

Uwzględniając istotność przedstawionej wyżej kwestii dotyczącej możliwości kontynuowania działalności, na podstawie przeprowadzonego przeglądu nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie pozwoliłoby na stwierdzenie, że sprawozdanie finansowe jest zgodne z wymagającymi zastosowania zasadami rachunkowości oraz rzetelnie i jasno przedstawia we wszystkich istotnych aspektach sytuację majątkową i finansową Spółki na dzień 30 czerwca 2014r., jak też jej wynik finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014r., zgodnie z wymogami MSR 34, jak również wymogami odnoszącymi się do emitentów papierów wartościowych dopuszczonych lub będących przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku oficjalnych notowań giełdowych.

Działający w imieniu ReVISION-RZESZÓW Józef Król Sp. z o.o. w Rzeszowie:

Wiesława Pieróg

Kluczowy Biegły Rewident
wpisany do Rejestru Biegłych
Rewidentów
pod numerem 9928

Wiesława Pieróg
biegły rewident
Nr 9928



Rzeszów, 28 sierpień 2014 r.

Spółka wpisana na listę podmiotów uprawnionych do
badania sprawozdań finansowych pod numerem 3510

ReVISION

Rzeszów - Józef Król Sp. z o.o.
35-312 Rzeszów, ul. Bp. J. Pelczara 6C/8
tel. 017 852 22 38, fax 017 853 44 74
NIP 813-35-98-437 REGON 180469585

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU

Plik	Opis
spraw.zarządu1 pół.doc	Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej AMPLI

SKRÓCONE PÓLROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	w tys. zł		
	półrocze / 2014	2013	półrocze / 2013
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe	4 888	6 341	5 661
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	533	566	567
2. Rzeczowe aktywa trwałe	3 118	4 503	4 666
3. Inwestycje długoterminowe	376	376	376
3.1. Długoterminowe aktywa finansowe	376	376	376
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	376	376	376
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	861	896	52
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	861	896	52
II. Aktywa obrotowe	20 697	27 298	28 283
1. Zapasy	4 186	9 135	7 580
2. Należności krótkoterminowe	15 699	17 651	20 392
2.1. Od jednostek powiązanych		245	123
2.2. Od pozostałych jednostek	15 699	17 406	20 269
3. Inwestycje krótkoterminowe	701	464	195
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	701	464	195
a) w pozostałych jednostkach	157	157	157
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	544	307	38
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	111	48	116
A k t y w a r a z e m	25 585	33 639	33 944
PASYWA			
I. Kapitał własny	768	5 888	9 242
1. Kapitał zakładowy	3 282	3 282	3 282
2. Kapitał zapasowy	2 607	6 632	6 632
3. Zysk (strata) netto	-5 121	-4 026	-672
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	24 817	27 751	24 702
1. Rezerwy na zobowiązania	22	36	24
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		7	2
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	22	22	22
a) długoterminowa	22	22	22
1.3. Pozostałe rezerwy		7	
a) krótkoterminowe		7	
2. Zobowiązania długoterminowe	15	21	199
2.1. Wobec pozostałych jednostek	15	21	199
3. Zobowiązania krótkoterminowe	24 780	27 694	24 479
3.1. Wobec jednostek powiązanych	29	110	360
3.2. Wobec pozostałych jednostek	24 751	27 584	24 119
P a s y w a r a z e m	25 585	33 639	33 944
Wartość księgowa	768	5 888	9 242
Liczba akcji (w szt.)	3 282 000	3 282 000	3 282 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,23	1,79	2,82
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	3 282 000	3 282 000	3 282 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,23	1,79	2,82

Z up. PRZESŁA ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Maria Koszek

Komisja Nadzoru Finansowego

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Madura

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł		
	półrocze / 2014	2013	półrocze / 2013
1. Zobowiązania warunkowe	16 548	19 428	13 523
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			300
- udzielonych gwarancji i poręczeń			300
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	16 548	19 428	13 223
- zastaw rejestrowy na zapasach zabezpieczający kredyty	5 048	5 048	5 848
- hipoteki na nieruchomościach zabezpieczające kredyty	7 000	7 375	7 375
- zobowiązania warunkowe z tytułu faktoringu		7 005	
- hipoteka na nieruchomości w Tamowie na rzecz Telefonika-Kable	4 500		
Pozycje pozabilansowe, razem	16 548	19 428	13 523

Z up. PREZESA ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Maria Koszek

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Madura

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	w tys. zł	
	półrocze / 2014	półrocze / 2013
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	21 743	25 182
- od jednostek powiązanych	738	315
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	509	214
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	21 234	24 968
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	19 790	22 432
- jednostkom powiązanim	715	281
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	398	85
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	19 392	22 347
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 953	2 750
IV. Koszty sprzedaży	2 144	2 374
V. Koszty ogólnego zarządu	760	757
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	-951	-381
VII. Pozostałe przychody operacyjne	2 005	499
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 379	21
2. Inne przychody operacyjne	626	478
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	6 302	497
1. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 931	286
2. Inne koszty operacyjne	371	211
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-5 248	-379
X. Przychody finansowe	449	84
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	375	
2. Odsetki, w tym:	68	79
3. Inne	6	5
XI. Koszty finansowe	241	352
1. Odsetki w tym:	208	345
2. Inne	33	7
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-5 040	-647
XIII. Zysk (strata) brutto	-5 040	-647
XIV. Podatek dochodowy	81	25
a) część bieżąca	54	
b) część odroczone	27	25
XV. Zysk (strata) netto	-5 121	-672
Zysk (strata) netto (zannualizowany)	-8 475	-342
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 282 000	3 282 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,56	-0,20
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	3 282 000	3 282 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,56	-0,20

Z up. PREZESA ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Maria Koszek

[Signature]

Komisja Nadzoru Finansowego

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Madura

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł		
	półrocze / 2014	2013	półrocze / 2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	5 888	9 914	9 914
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	5 888	9 914	9 914
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	3 282	3 282	3 282
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	3 282	3 282	3 282
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	6 632	7 446	7 446
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	-4 025	-814	-814
a) zwiększenia (z tytułu)		74	74
b) kapitał z aktualizacji środków trwałych		74	74
c) zmniejszenia (z tytułu)	4 025	888	888
- pokrycia straty	4 026	888	888
- różnice z zaokrąglenia	-1		
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	2 607	6 632	6 632
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 026	-814	-814
3.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		74	74
3.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		74	74
a) zmniejszenia (z tytułu)		74	74
- przekazania na kapitał zapasowy		74	74
3.3. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 026	888	888
3.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 026	888	888
a) zmniejszenia (z tytułu)	4 026	888	888
- pokrycia kapitałem zapasowym	4 026	888	888
4. Wynik netto	-5 121	-4 026	-672
a) strata netto	5 121	4 026	672
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	768	5 888	9 242
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	768	5 888	9 242

Z up. PREZESA ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Maria Koszek
Maria Koszek

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Madura
Waldemar Madura

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł	
	półrocze / 2014	półrocze / 2013
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-5 121	-672
II. Korekty razem	5 040	756
1. Amortyzacja	176	184
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-172	288
3. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-1 379	-21
4. Zmiana stanu rezerw	-14	-15
5. Zmiana stanu zapasów	4 949	875
6. Zmiana stanu należności	3 463	-1 446
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 955	931
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-28	-40
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-81	84
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 311	1
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	936	1
2. Z aktywów finansowych, w tym:	375	
a) w pozostałych jednostkach	375	
- dywidendy i udziały w zyskach	375	
II. Wydatki	3	303
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3	146
2. Inne wydatki inwestycyjne		157
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 308	-302
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	51	706
1. Kredyty i pożyczki		639
2. Inne wpływy finansowe	51	67

	w tys. zł	
	półrocze / 2014	półrocze / 2013
II. Wydatki	1 041	472
1. Spłaty kredytów i pożyczek	775	38
2. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	87	
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	81	80
4. Odsetki	90	348
5. Inne wydatki finansowe	8	6
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-990	234
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	237	16
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	237	16
F. Środki pieniężne na początek okresu	307	22
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	544	38

Z up. PREZESA ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Maria Koszek

SKRÓCONA INFORMACJA DODATKOWA



PREZES ZARZĄDU

Waldemar Madura

Plik	Opis
noty1pół2014Jednostk.xls	Informacja dodatkowa - noty objaśniające do półrocznego sprawozdania finansowego

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2014-07-31	Waldemar Madura	Prezes Zarządu	<i>Waldemar Madura</i>
2014-07-31	Katarzyna Madura	Członek Zarządu	<i>Katarzyna Madura</i>

LP	WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
		półrocze/2014	półrocze/2013	półrocze/2014	półrocze/2013
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	21 743	25 182	5 204	5 976
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-5 248	-379	-1 256	-90
3	Zysk (strata) brutto	-5 040	-647	-1 206	-154
4	Zysk (strata) netto	-5 121	-672	-1 226	-159
5	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-81	84	-19	20
6	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 308	-302	313	-72
7	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-990	234	-237	56
8	Przepływy pieniężne netto, razem	237	16	57	4
9	Aktywa, razem (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	25 585	33 639	6 149	8 111
10	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	24 817	27 751	5 964	6 692
11	Zobowiązania długoterminowe (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	15	21	4	5
12	Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	24 780	27 694	5 955	6 678
13	Kapitał własny (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	768	5 888	185	1 420
14	Kapitał zakładowy (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	3 282	3 282	789	791
15	Liczba akcji (w szt.)	3 282 000	3 282 000	3 282 000	3 282 000
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-1,56	-0,20	-0,37	-0,05
17	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-1,56	-0,20	-0,37	-0,05
18	Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	0,23	1,79	0,06	0,43
19	Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	0,23	1,79	0,06	0,43
20	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

W kolumnie "półrocze / 2013" pozycje od 9 do 14 i od 18 do 19 prezentują wartości na dzień 31.12.2013r., pozostałe pozycje tej kolumny zawierają dane za 1 półrocze 2013r.

Z up. PREZESA ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Maria Koszek

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Madura

A. NOTY OBJAŚNIAJĄCE

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Nota 1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	półrocze/2014	2013
a) koszty zakończonych prac rozwojowych		
b) wartość firmy		0
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	533	537
- oprogramowanie komputerowe	533	537
d) inne wartości niematerialne i prawne		29
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
Wartości niematerialne i prawne razem	533	566

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)							
	a koszty zakończonych prac rozwojowych	b wartość firmy	c nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:		d inne wartości niematerialne i prawne	e zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Wartości niematerialne i prawne, razem
				- oprogramowanie komputerowe			
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu			1020	1020			1020
b) zwiększenia (z tytułu)							
- zakupu							
...							
c) zmniejszenia (z tytułu)							
- likwidacji							
...							
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu			1020	1020			1020
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu			454	454			454
f) amortyzacja za okres (z tytułu)			33	33			33
.- użytkowania			33	33			33
.- likwidacji							
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu			487	487			487
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu							
- zwiększenie							
- zmniejszenie							
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu							
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu			533	533			533

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	półrocze/2014	2013
a) własne	533	566
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:		
-		
...		
Wartości niematerialne i prawne razem	533	566

Nota 2

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	półrocze/2014	2013
a) środki trwałe, w tym:	3 118	4 502
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	214	495
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 207	3 065
- urządzenia techniczne i maszyny	87	111
- środki transportu	493	704
- inne środki trwałe	117	127
b) środki trwałe w budowie		1
c) zaliczki na środki trwałe w budowie		
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	3 118	4 503

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)									
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem			
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	495	4 312	785	1 765	773	8 130			
b) zwiększenia (z tytułu)									
- zakupu									
- budowy									
c) zmniejszenia (z tytułu)	281	1 172	2	707	17	2 179			
- likwidacja, sprzedaż	281	1 172	2	707	17	2 179			
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	214	3 140	783	1 058	756	5 951			
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		1 247	674	1 061	646	3 628			
f) amortyzacja za okres (z tytułu)		-314	22	-496	-7	-795			
- zużycia		54	24	54	10	142			
- sprzedaży i likwidacji		-368	-2	-550	-17	-937			
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		933	696	565	639	2 833			
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu									
- zwiększenie									
- zmniejszenie									
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu									
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	214	2 207	87	493	117	3 118			

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	półrocze/2014	2013
a) własne	2 589	3 646
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	529	856
- prawo wieczystego użytkowania	214	495
- leasing środków trwałych	315	361
Środki trwałe bilansowe razem	3 118	4 502

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	półrocze/2014	2013
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	784	1 373
- wartość gruntów użytkowanych wieczysto	363	911
- środki trwałe w leasingu	421	462
Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem	784	1 373

Nota 3

DLUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	półrocze/2014	2013
a) w jednostkach zależnych	147	147
- udziały lub akcje	147	147
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
-		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
-		
b) w jednostkach współzależnych		
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
-		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
-		
c) w jednostkach stowarzyszonych		
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
-		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
-		
d) w znaczącym inwestorze		
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
-		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
-		
e) w jednostce dominującej		
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
-		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
-		
f) w pozostałych jednostkach	229	229
- udziały lub akcje	229	229
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)		
-		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)		
-		
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	376	376

ZMIANA STANU DLUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	półrocze/2014	2013
a) stan na początek okresu	376	376
- akcje i udziały w jednostkach zależnych	147	147
- akcje i udziały w pozostałych jednostkach	229	229
b) zwiększenia (z tytułu)		
- akcje		
- zakup udziałów		
c) zmniejszenia (z tytułu)		
- sprzedaż udziałów		
d) stan na koniec okresu	376	376
- akcje i udziały	376	376

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH

Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, współzależna, stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycena metodą praw własności	data objęcia kontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	poprawki aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanej kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona pod lit. j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
	Energomarket	Tarnów	handel	zależna	pełna	24-09-1997	147		147	50	50	50 2/3 udziału w RN

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH - cd.

Lp.	a	m		n		o	p	r	s	t		
		kapitał własny jednostki, w tym: należne wpłaty na kapitał zakładowy (wartość ujemna)	kapitał zapasowy	zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:	zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:						nieopłacona przez emitenta wartość udziałów / akcji w jednostce	przychody ze sprzedaży
	Energomarket	2 168	294	78	35	3 010	2 873	3 473	5 179	7 936	3 473	
1	Sp. z o.o.											

UDZIAŁY LUB AKCJE W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH										
L.p.	a	b	c	d	e		f	g	h	i
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsięwzięcia	wartość bilansowa udziałów /akcji	kapitał własny jednostki, w tym: - kapitał zakładowy		% posiadane go kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	nieopłacona przez emitenta wartość udziałów / akcji	otrzymane lub należne dywidendy za ostatni rok obrotowy
1	B.O.O. S.A.	Tarnów	usługi	204	3 973	1 000	18,77	18,77		
2	Fegime Polska Sp. z o.o.	Łódź	usługi	25	229	200	12,50	12,50		

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze/2014	2013
a) w walucie polskiej	376	376
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		
b1. jednostka/waluta		
tys. zł		
...		
pozostałe waluty w tys. zł		
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem	376	376

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	półrocze/2014	2013
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)		
a) akcje (wartość bilansowa):		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
b) obligacje (wartość bilansowa):		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):		
c1)		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
...		
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)		
a) akcje (wartość bilansowa):		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
b) obligacje (wartość bilansowa):		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):		
c1)		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
...		
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	376	376
a) akcje (wartość bilansowa):	376	376
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu	376	376
- wartość według cen nabycia	376	376
b) obligacje (wartość bilansowa):		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):		
c1)		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
...		

D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)		
a) akcje i udziały (wartość bilansowa):		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
b) obligacje (wartość bilansowa):		
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		
- wartość na początek okresu		
- wartość według cen nabycia		
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):		
Wartość według cen nabycia, razem	376	376
wartość na początek okresu, razem	376	376
Wartość bilansowa, razem	376	376

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	półrocze/2014	2013
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	896	82
a) odniesionych na wynik finansowy	893	79
- z tyt. różnic przejściowych	893	79
- z tyt. straty podatkowej...		
b) odniesionych na kapitał własny	3	3
-rezerwy na świadczenia pracownicze	3	3
...		
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy		
-		
...		
2. Zwiększenia		851
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)		851
- zobowiązań na odsetki zw zwłokę		63
-niewypłaconych wynagrodzeń		7
-nieopłaconych składek ZUS		1
- z tyt. zobowiązań na świadczenia pracownicze		
- rozliczenie wstępnej opłaty leasingowej		
- z tyt. niezapłaconych kosztów		780
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)		
-		
...		
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)		
-		
...		
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)		
-		
...		
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)		
-		
...		
3. Zmniejszenia	35	37
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	35	37
* odwrócenia się różnic przejściowych:	35	37
- z tyt. sprzedaży przeszacowanych zapasów		2
- z tyt. wypłaty wynagrodzeń i zapłaty składek ZUS	8	11
- z tyt. zapłaty odsetek do dostawców	27	15
- z tyt. rozliczenia wstępnej opłaty leasingowej		9
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)		
- z tyt. wykorzystania straty podatkowej		
...		
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)		
-		
...		
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)		
-		
...		

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)		
-		
...		
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	861	896
a) odniesionych na wynik finansowy	858	893
- wstępnej opłaty leasingowej		
- przeceny zapasów	40	40
- zobowiązań z tytułu odsetek od dostawców	36	63
- zobowiązań na świadczenia pracownicze	1	1
- niewypłaconych wynagrodzeń		7
- niewypłaconych składek ZUS		1
- niewypłaconych kosztów	781	781
b) odniesionych na kapitał własny	3	3
- rezerwy na świad.pracownicze dot. lat ubiegłych	3	3
...		
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy		
-		
...		

Nota 5

ZAPASY	półrocze/2014	2013
a) materiały	3	3
b) półprodukty i produkty w toku		
c) produkty gotowe		
d) towary	3 980	8 968
e) zaliczki na dostawy	203	164
Zapasy, razem	4 186	9 135

Nota 6

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	półrocze/2014	2013
a) od jednostek powiązanych		245
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		245
- do 12 miesięcy		245
- powyżej 12 miesięcy		
- inne (dywidenda)		
- dochodzone na drodze sądowej		
b) należności od pozostałych jednostek	15 699	17 406
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	13 908	15 259
- do 12 miesięcy	13 908	15 259
- powyżej 12 miesięcy		
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		961
- inne	1 791	1 186
- dochodzone na drodze sądowej		
Należności krótkoterminowe netto, razem	15 699	17 651
c) odpisy aktualizujące wartość należności	10 833	6 663
Należności krótkoterminowe brutto, razem	26 532	24 314

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	półrocze/2014	2013
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:		245
- od jednostek zależnych		245
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
b) inne, w tym:		
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
c) dochodzone na drodze sądowej, w tym:		
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem		245
d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych		
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem		245